FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E INSTRUMENTOS PARA A FANFARRA MUNICIPAL DE 

ITAETÊ.. Vigência: 12 (doze) meses. Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.011. Elemento 
Despesa: 3.3.9.0.30.00 Fonte: 15001001. Contratado: SILU INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA, inscrita 
no CNPJ Nº. 15.136.476/0001-21. Valor global: R$ 55.560,00 (cinquenta e cinco mil quinhentos e 
sessenta reais). Data: 18/08/2025. IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA – Secretaria Municipal de 
Educação.